
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1545/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de electrodomésticos de hostelería.

Suministro de electrodomésticos de hostelería para la Cafetería de la Estación de Autobuses, ubicada enDescripción 
Avda. Castilla-La Mancha, nº 1. Este contrato abarca la adquisición de un mostrador refrigerado, una mesa de trabajo
de acero inoxidable central, un lavavajillas industrial, una vitrina refrigerada para tapas con seis cubetas, una vitrina
calentadora para tapas de baño María, un fregadero de dos cubas sin escurridor con mueble de 120 cm de ancho,
grifería de ducha con monomando de sobremesa y un mueble estantería de acero inoxidable.
Valor estimado del contrato 6.123,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.409,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.123,78 EUR.

Clasificación CPV
39710000 - Aparatos electrodomésticos.
39711000 - Aparatos electrodomésticos destinados a los alimentos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Tiempo máximo estipulado para el suministro del material seleccionado.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

PLAZA España 1
(45700) CONSUEGRA España

Decreto de Alcaldía número 2024-1223 de fecha 27/08/2024 por el que se adjudica el contrato menor de suministros
para la adquisición de electrodomésticos de hostelería, para la Cafetería de la Estación de Autobuses, ubicada en
Avda. de Alcazar núm. 1 de Consuegra, a favor de JOSÉ ANTONIO PUNZÓN BIEZMA, con DNI 70341752R, por un
importe neto de 6.123,78 euros, más 1.285,99 euros correspondientes al IVA, ascendiendo el importe total a 7.409,77
euros.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO PUNZON BIEZMA
NIF 70341752R
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

SERTORIO
(45700) CONSUEGRA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.123,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.409,77 EUR.

Motivación

Motivación El contratista propuesto cuenta con experiencia, capacidad de obrar y con la habilitación profesional
necesaria para realizar la prestación objeto del contrato.
Fecha del Acuerdo 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n%2FAMkmae%2Fa5

9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000014081989 |  2024-000931470 | lun, 02 sep 2024 13:38:23:271 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101764567778297871521713176308952757583 4: Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n%2FAMkmae%2Fa59Zh%2FyRJgM8w%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n%2FAMkmae%2Fa59Zh%2FyRJgM8w%3D%3D


C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


